智能交通系统
ITA-5231S Intel®第六代Core™ i 无风扇系统
符合EN 50155的铁路应用
� 带有QM170的英特尔Skylake-H平台
� 铁路车辆标准无风扇计算机，完全符合EN 50155铁路标准
� 满足温度标准: EN 50155 TX (-40 ~ 70° C) 和 IEC 61373 车
身安装等级B
� 符合 EN 50121-3-2/ EN 50121-4 EMC 测试标准

尺寸图 单位: mm
前视图
订购信息
电压
(M12-S-Male) 料号 处理器
    内存(GB)
GbE
(M12-X-F)
USB2.0
(M12-A-F)
USB3.0
(Type A) miniPCIe 2.5" SSD mSATA 插槽  COM DIO 显示
24VDC
ITA-5231S-L7A1 i7-6822EQ 8 3 1 2 3 Up to 4 1 2 4DI/4DO DVI-I
ITA-5231S-L5A1 i5-6442EQ 8 3 1 2 3 Up to 4 1 2 4DI/4DO DVI-I
72/110VDC
ITA-5231S-S7A1 i7-6822EQ 8 3 1 2 3 Up to 4 1 2 4DI/4DO DVI-I
ITA-5231S-S5A1 i5-6442EQ 8 3 1 2 3 Up to 4 1 2 4DI/4DO DVI-I
ITA-5231S-S0A1 G3902E 8 3 1 2 3 Up to 4 1 2 4DI/4DO DVI-I
DIO LAN, X-coded DC-IN 电源模块
USB COM ITA-EM存储模块
DVI-I 音频
 第二显示输出 USB, A-coded ITA-EM 模块
RTC Batt.
料号 描述
FRU-ITA5831-0001 外部 USB to M12 线材
FRU-ITA5831-0002 外部 Power to M12 线材
FRU-ITA5831-0003 外部 Y 线缆 DVI+VGA 线材
FRU-ITA5831-0004 外部音频线材
FRU-ARS2600-0001 外部 RJ45 to M12 线材
Y5D5231005 外部 LAN X-coded 连接器
Y5A5231004 外部 PWR S-coded 连接器
Y5D5231004 外部 USB A-coded 连接器
19
5.
80
22
1.
30
482.60
465.00
427.00
44
.5
0
76
.3
0
88
.0
0
ITA-5231 系列支持多种I/O扩展，更多详细信息，请咨询当地经销商或者相关业务。
可选列表
料号 描述
ITA-EM-SR51-00A1E 易拔插模块, 4 x RS232/422/485 2KV 隔离电压
ITA-EM-CN51-00A1E 易拔插模块, 2 x CAN 口 2KV 隔离电压
ITA-EM-PE51-00A1E注1
注1: 仅支持EN 50155 T2 等级: -40 ~ 55 °C
2 PoE: 每个网口最大支持 7.5W @ 52VDC
1 PoE: Up to 15.4W @ 52VDC
ITA-EM-NC51-00A1E 2-Port M12 GbE 模块
ITA-EM-BA51-00A1E 14.4V 2500mAh, 放电30分钟@ 55 °C 和 充电3小时
以上  @ 40 °C
ht
tp
s: